UBND HUYỆN KIM THÀNH
VĂN PHÒNG HĐND&UBND

Số:          /CTr-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                    Kim Thành, ngày      tháng     năm 2024

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC TUẦN 46
CỦA LÃNH ĐẠO HĐND VÀ UBND HUYỆN  (Từ ngày 11/11/2024  đến ngày 17/11/2024)

-----------------

TT Thứ /Ngày Buổi Đ/c Phạm Quang Hưng –
Chủ tịch UBND huyện

Đ/c Nguyễn Hữu Hưng –
Phó Chủ tịch UBND

huyện

Đ/c Phạm Viết Tuấn – Phó
Chủ tịch UBND huyện

Đ/c Nguyễn Văn Hán –
Phó Chủ tịch HĐND

huyện

Sáng Tiếp công dân định kỳ Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Kiểm tra Khám sơ tuyển
NVQS tại Bình Dân

1
Thứ Hai

11/11/2024
Chiều Dự họp UBND tỉnh

Làm việc tại cơ quan - Dự Đăng ký kết hôn
Người nước ngooài;

- Hội nghị tổng kết
KSTTHC 10 tháng năm

2024

Làm việc với BCH Đảng
bộ xã Bình Dân, Liên Hòa

về sắp xếp cán bộ, công
chức

Sáng Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan - Dự họp HN liên tịch
chuẩn bị Kỳ họp cuối năm

HĐND huyện;

- Làm việc với Sở Lao động
TB&XH kiểm tra việc thực

hiện rà soát hộ nghèo.

Dự họp HN liên tịch chuẩn
bị Kỳ họp cuối năm

HĐND huyện
2 Thứ Ba

12/11/2024

Chiều

Dự Hội nghị công bố Nghị
quyết 1250 của Ủy ban

Thường vụ QH về sắp xếp
đơn vị hành chính cấp xã

Dự Hội nghị công bố Nghị
quyết 1250 của Ủy ban
Thường vụ QH về sắp xếp
đơn vị hành chính cấp xã

Dự Hội nghị công bố Nghị
quyết 1250 của Ủy ban
Thường vụ QH về sắp xếp
đơn vị hành chính cấp xã

Dự Hội nghị công bố Nghị
quyết 1250 của Ủy ban
Thường vụ QH về sắp xếp
đơn vị hành chính cấp xã

3 Thứ Tư
13/11/2024 Sáng

Tham dự Hội nghị tập huấn
triển khai Luật Giá năm
2023 và các văn bản quy

Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc với Đảng ủy xã
Kim Tân

TT Thứ /Ngày Buổi Đ/c Phạm Quang Hưng –
Chủ tịch UBND huyện

Đ/c Nguyễn Hữu Hưng –
Phó Chủ tịch UBND

huyện

Đ/c Phạm Viết Tuấn – Phó
Chủ tịch UBND huyện

Đ/c Nguyễn Văn Hán –
Phó Chủ tịch HĐND

huyện

định chi tiết, hướng dẫn thi
hành luật

Chiều Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Dự hội nghị BCĐ thôn khu
dân cư văn hóa

Làm việc tại cơ quan

Sáng Dự họp UBND huyện Dự họp UBND huyện Dự họp UBND huyện Dự họp UBND huyện

4 Thứ Năm
14/11/2024

Chiều
Dự họp Thường trực Huyện

ủy Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Sáng
Dự họp Ban thường vụ

Huyện ủy

- Dự họp Ban thường vụ
Huyện ủy;

- Dự họp kiểm điểm đảng
viên TTPT

Dự họp Ban thường vụ
Huyện ủy

Dự họp Ban thường vụ
Huyện ủy

5
Thứ Sáu

15/11/2024

Chiều
Dự Lễ công bố xã Lai Vu
đạt NTM kiểu mẫu năm

2023

Dự Lễ công bố xã Lai Vu
đạt NTM kiểu mẫu năm

2023

Dự Lễ công bố xã Lai Vu
đạt NTM kiểu mẫu năm

2023

Dự Lễ công bố xã Lai Vu
đạt NTM kiểu mẫu năm

2023

6 Thứ Bảy
16/11/2024

Dự Lễ công bố xã Tam Kỳ
đạt NTM nâng cao năm

2023

Dự Lễ công bố xã Tam Kỳ
đạt NTM nâng cao năm

2023

Dự Lễ công bố xã Tam Kỳ
đạt NTM nâng cao năm

2023

Dự Lễ công bố xã Tam Kỳ
đạt NTM nâng cao năm

2023

Nơi nhận:
- Lãnh đạo UBND huyện;
- Lãnh đạo, cán bộ nhân viên VP;
- Lưu: VP.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Tình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-12T17:30:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Văn Tình<nguyenvantinh1975@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-13T07:50:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN KIM THÀNH<ubnd.kimthanh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-13T07:50:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN KIM THÀNH<ubnd.kimthanh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-13T07:50:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN KIM THÀNH<ubnd.kimthanh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-13T07:56:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN KIM THÀNH<ubnd.kimthanh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!